

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 34 /XIV/D/KPT/2022

Tentang

PENETAPAN TIM PELAKSANA UJIAN KOMPREHENSIF OSCE FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN AKADEMIK 2021/2022

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- Bahwa Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas merupakan Fakultas yang menjadi bagian dari sistem pendidikan nasional yang memiliki peran strategis dalam mencerdaskan kehidupan bangsa terutama dalam bidang pendidikan dan pengembangan ilmu pengetahuan di bidang Kedokteran Gigi;
- Bahwa untuk menjamin terselenggaranya pendidikan dan pengajaran, perlu ditetapkan Tim Pelaksana Ujian Komprehensif OSCE Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas:
- Bahwa Ujian Komprehensif OSCE Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas, dilaksanakan pada tanggal 13 Mei 2022;
- d. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Penetapan Tim Pelaksana Ujian Komprehensif Teori Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas pada tahun 2022.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sisitem Pendidikan Nasional
- 2. Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan Tinggi.
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No.: 47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- Surat Keputusan Mendikbud RI No. 25 tahun 2012 tanggal 28 April 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- Keputusan Rektor Universitas Andalas No.: 497/UN16.R/III/KPT/2020 tanggal 29 Mei 2020 tentang pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas periode 2020 - 2024.
- Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 104?KPT/R/TN-BH/UNAND/2021 tanggal 08 Februari 2022 tentang Surat Pengangkatan Pejabat Pembuat Komitmen.
- Pengesahan RKAT Universitas Andalas Tahun Anggaran 2022 Nomor : 04/UN.16/MWA.PTN-BH Tanggal 14 Desember 2021

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

enetapkan

Menunjuk Tim Pelaksana Kegiatan Ujian Komprehensif OSCE Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas, sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian

tidak terpisahkan dari Keputusan ini

KEDUA

Masing-masing Staf sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini, bertugas

sebagaimana mestinya.

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan kepada alokasi RKAT 2022 Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas Tahun 2022.

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Mila Rasuma

NIP. 197207202000122002

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas
- 2. Yang bersangkutan
- Arsip

DAFTAR HADIR TIM PELAKSANA UJIAN KOMPREHENSIF OSCE FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS ANDALAS

HARI/TANGGAL

: Jumat/ 13 Mei 2022

NO	NAMA	JABATAN	TANDA TANGAN	
Contract Con	elaksana			
Koordinator Ujian OSCE				
1	drg. Sri Ramayanti, MDSc, Sp.KGA	Koordinator OSCE	1º QW 1.	
2	drg. Mety Dwi Putri Eszy) 2 A /	
3	drg. Rahmatul Aini		3 Ochum. I AMI.	
4	drg. Amanadentha Augustriza	Anggota	4 19	
5	drg. Yudi Setiawan		5 ND X	
6	drg. Purwita Nurwidyastuti		1 ° V 6	
Pelati	ih Pasien dan Pasien		- At I	
1	Drg. Susi, MKM	Pelatih Pasien	11 In Mark	
2	Winda Sepriyanti, Amd.Farm	Pasien	26,000	
Padang, 13 Mei 2022 Ketua Pelaksana, drg. Srt Ramayanti, MSDc, Sp.KGA NIP 198402292008122002			nti, MSDc, Sp.KGA	

ANU AS KEDOKTERANGO

Lampiran

: Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas Nomor : 39 /XIV/D/KPT/2022

: 10 Mei 2022 Tanggal

: Penetapan Tim Pelaksana Ujian Komprehensif OSCE Tentang

Fakultas Kedokteran Gigi Universitas Andalas

Tahun 2022

NO	NAMA	JABATAN	
1	Drg. Sri Ramayanti, MDSc, Sp.KGA	Koordinator OSCE	
2	Drg. Rahmatul Aini	Anggota	
3	Drg. Amanadentha Augustriza		
4	Drg. Yudi Setiawan		
5	Drg. Susi, MKM	Pelatih Pasien	
6	Winda Sepriyanti, Amd. Farm	Pasien	

AKULTAS KEDOKTER

Tembusan:

1. Rektor Universitas Andalas

Yang bersangkutan
 Arsip

: Padang

: 10 Mei 2022

Ditetapkan di Pada Tanggal Dekan

NIP. 197207202000122002 >-